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GALAD Пятачок LED ECO

Модернизация светильника GALAD 
Пятачок LED. 
Будьте внимательнее при заказе!

Внимание!

Заказ и дополнительная информация: info@bl-g.ru

Применение
Освещение лестничных площадок, 
лифтовых холлов, вспомогательных 
помещений с временным пребыванием 
людей, коридоров.

ПЯТАЧОК LED ПЯТАЧОК LED ECO

Цена ЦЕНА СНИЖЕНА1 086,36 руб.

Степень защиты IP20
IP30
IP65

Модификации -  ДАТЧИК ЗВУКА

Мощность 9 Вт6 Вт

ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ:

171

168

51

Более подробную 
информацию о 

светильнике Вы можете 
узнать на нашем сайте 

galad.ru



РАСШИФРОВКА НАИМЕНОВАНИЯ

GALAD Пятачок LED-9 ECO IP30 Датчик звука

Фирменный бренд
Фирменное название
Тип источника света - светодиодный модуль
Потребляемая мощность
Серия
Степень защиты
Дополнительные опции

GALAD Пятачок LED ECO

Заказ и дополнительная информация: info@bl-g.ru

Светодиодный светильник GALAD Пятачок LED 
укомплектован матовым рассеивателем для 
минимизации слепящего действия и встроенным 
блоком питания. Ударопрочное защитное стекло 
выполнено из светостабилизированного 
поликарбоната. Установка светильника возможна 
на стену или на потолок.

Светильник малой мощности для лестничных 
клеток жилых домов.

Компактный и экономичный.

Антивандальный: выполнен из ударопрочных 
материалов.

Повышенный уровень электробезопасности: II 
класс защиты от поражения током.
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Код Мощность Световой
поток

Масса 
не более

GALAD Пятачок LED-9 ECO IP30

GALAD Пятачок LED-9 ECO IP30 
Датчик звука

GALAD Пятачок LED-9 ECO IP65

Наименование

16449

16451

16450

9 Вт

9 Вт

9 Вт

690 лм

690 лм

690 лм

0,2 кг

0,2 кг

0,2 кг


